(様式第12号)
西暦      年　　月　　日
デジタル技術導入補助金事務局　様

	管理番号

※管理番号は交付決定通知書に記載しています。

	所在地
	〒          －

	事業者名
	フリガナ

	法人名又は屋号

	代表者役職

	フリガナ

	代表者氏名
	姓
	名

中小・小規模企業省エネ・デジタル環境整備緊急対策事業費補助金（デジタル技術導入）
に係る産業財産権等取得等届出書

西暦      年　月　日付けで補助金交付決定の通知があった中小・小規模企業省エネ・デジタル環境整備緊急対策事業費補助金（デジタル技術導入）において、下記のとおり産業財産権等の取得（出願、譲渡、実施権の設定）をしたので、中小・小規模企業省エネ・デジタル環境整備緊急対策事業費補助金（デジタル技術導入）交付規程第22条の規定により届け出ます。

記

	[bookmark: _Hlk139890403]１　産業財産権等の種類、番号、出願日等

	２　産業財産権等の内容

	３　相手先及び条件（譲渡、実施権設定の場合）

以上